3115/8/2022 znalce Pavla Balouna,

Komenského 5, 370 01 České Budějovice, jako cena v místě a čase obvyklá v souladu
s ustanovením §39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a

činí 3.015,13 Kč za lm2,což je při výměře pozemku 37m2 celkem částka 111.560," Kč
(slovy: jednostojedenácttisícpětsetšedesátkorunčeských).

2. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými právními
předpisy.

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím, když lhůta splatnosti kupní ceny bude alespoň dvacet dní od